DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DO TEMA
DROGAS COMO FORMA DE CONTEXTUALIZAÇÃO PARA O ENSINO DE QUÍMICA de
autoria de AMANDA MARQUES DE LIMA, ÉVANY SILVA DOS SANTOS, GABRIELLY
STEFANNY DANTAS DO NASCIMENTO, CÍCERO ROMERIO PEREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/envelhecimento-populacional-sa%C3%BAde-

doen%C3%A7as-cuidados-servi%C3%A7os?page=2

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/envelhecimento-populacional-sa%C3%BAde-doen%C3%A7as-cuidados-servi%C3%A7os?page=2
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/envelhecimento-populacional-sa%C3%BAde-doen%C3%A7as-cuidados-servi%C3%A7os?page=2